
KELIONĖS PORGRAMA
Vilniaus legendos ir mitai

2025-05-01

1 DIENA
Šventaragio slėnis – Lietuvos sostinės širdis. Nuo čia ir prasideda mūsų senosios legendos. Ši vieta apipinta legendomis ir
mistiniais pasakojimais. Išgirsite legendas apie Vilniaus miesto įkūrimą. Sužinosite legendą apie Aukštutinės Gedimino pilies
statymą. O garsi Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės meilės istorija iš tiesų apaugusi įvairiais būtais ir nebūtais
pasakojimais....Iš Katedros aikštės keliausite į „Gotikos kampelį”, kuriame pasigrožėsite nuostabiausiu, tačiau ne pačia
linksmiausia legenda apipintu kūriniu - šv. Onos bažnyčia. Keliausite link Medininkų (Aušros) vartų. Pakeliui išgirsite dar vieną
pasakojimą apie baisųjį slibiną, gyvenusį čia prieš daug šimtų metų ir nešusį skausmą Vilniaus miesto žmonėms. Bet taip buvo
ne amžinai... Ekskursiją baigsime istorijomis apie buvusią miesto gynybinę sieną ir stebuklingą paveikslą, esantį šv. Aušros
vartų koplyčioje.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Gido paslaugos lietuvių kalba

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Asmeninės išlaidos
Ausinukų nuoma - 3 EUR/asm.

Pastabos
Norintiems užsisakyti individualią ekskursiją, Jūsų pageidaujamu laiku ir data, kreiptis į organizatorių tel. +37068464786
arba egle@kelioniulaikas.lt
Bauda už pamestą/sugadintą audio aparatūrą - 60,00 EUR/vnt. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vilniaus-legendos-ir-mitai

mailto:egle@kelioniulaikas.lt
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vilniaus-legendos-ir-mitai

